令和５年５月 17 日

保護者の皆様

南知多町立みさき小学校長

                                 永 井 孝 夫

令和５年度の水泳指導について

若葉の候，保護者の皆様には、日頃より，本校の教育活動にご理解ご協力賜りありがとう

ございます。

さて，本年度の水泳指導を６月１３日（火）より予定しています。つきましては，下記の

留意点をお読みいただき，ご準備をお願いします。

                    記

１. 裏面の水泳指導予定表を見て，該当する学年の日に水泳の用意を持たせてください。

２. ご家庭でお子様の健康状態をしっかり観察してください。体温等の水泳カードへの記

入と参加の判断を保護者の方で確実にお願いします。

３. 持ち物にはすべて記名をお願いします。

〔持ち物〕用意を入れるカバン，

水泳帽子（新しく購入をする際には、黄色をおすすめします）

 水着（女子は動いたときに腹部が露出しない物をご用意ください）

バスタオル，ビニル袋（濡れた物を入れる），ゴーグル（必要な児童）

ビーチサンダル（本館とプールの往復に使用）―ない場合は下靴で対応します。

☆ラッシュガードを着用する場合は，水遊びや泳力測定の妨げにならないように，できるだ

け体に合った（フィットした）ものをご用意ください。

☆水着を自分で着たり脱いだりできるように，ご留意ください。特に低学年は，ご家庭で着

脱の練習をお願いします。

☆記名の方法は，別紙「水着の記名について」を参考にしてください。

                       〈問い合わせ〉

                           本校体育主任  細谷 耕平

                              電話 63－0001（学校）